Lisan-
süstü tezlerin yanı sıra, mahallî idarelerin ve sivil toplum kuruluşlarının destekleriyle
Anadolu ve Rumeli topraklarındaki birçok şehre ait sicil neşredilmiştir. Keza İSAM’ın
koordinasyonunda bir proje kapsamında İstanbul sicillerinin de ciltler tutan neşri yapıl-
mıştır. İlk cilt için bakılabilir: İstanbul Kadı Sicilleri, 1 Numaralı Sicil (H. 919-927
/ M. 1513-1521), İSAM Yayınları, İstanbul 2008. Burada, Şer’iye Sicilleri’nin, Osmanlı
kadınının yerel mahkemeye götürdüğü başlıca dava konularının neler olduğu hususunda
zengin bilgileri muhtevî müstesna kaynaklar olduğuna işaretle iktifa edelim.